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Özgür: Türkçenin Sesi Radyosunun vefakâr dinleyicileri hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyoruz. Sporun 
Türkçesi isimli programımızla yeniden birlikteyiz. Ben Özgür Can Yıldız; 

Ahmet: Ben Ahmet Hattatioğlu; 

Özgür: ve teknik yapımda Kasım Yön ile birlikte haftanın en önemli spor olaylarını değerlendireceğiz. 
Hoş geldin Ahmet? 

Ahmet: Teşekkür ederim, çok iyiyim. Sen nasılsın bu hafta? 

Özgür: Teşekkür ederim ben de iyiyim. O zaman başlayalım mı? 

Ahmet: Başlayalım! 

Özgür: Sevgili dinleyiciler, Sporun Türkçesi başladı… 

-*--  

Özgür: Spor Toto Süper Lig’le başlayalım o halde…  

Ahmet: Müthiş bir haftayı geride bıraktık, değil mi? 

Özgür: Yani, biz Galatasaraylılar için olmasa da birçok futbolsever için harika bir hafta oldu gerçekten… 

Ahmet: Allah Allah, ne oldu ki Galatasaray’a? 

Özgür: Bak bir de bilmezlikten geliyor. Sayın dinleyicilerimiz bunlar hep En İyi 10’un intikamı… 

Ahmet: Lider Başakşehir yoluna emin adımlarla devam ediyor. Galatasaray’ı deplasmanda yenmeyi 
başardılar bu hafta da. 

Özgür: Başakşehir müthiş gidiyor gerçekten. Arena’da Galatasaray’ı yenmek, üstelik 1-0 geriden 
gelerek yenmek küçümsenecek bir iş değiş. 

Ahmet: Bence Başakşehir bu başarısının tesadüf olmadığını artık kanıtladı ve şampiyonluk yarışındaki 
iddiasını daha yüksek bir sesle dile getirmiş oldu. 

Özgür: Kesinlikle. Bakalım ilerleyen günler Başakşehir için neleri getirecek. Haftanın sonucu merakla 
beklenen maçlarından biri de Beşiktaş-Trabzonspor maçıydı diyor ve sözü sana bırakıyorum sevgili 
dostum. 

Ahmet: Dediğin gibi büyük bir heyecanla beklendi aslında Beşiktaş-Trabzonspor maçı ve adının hakkını 
veren bir maç oldu adeta. 90 dakika boyunca tempo hiç düşmedi. Bu zorlu mücadeleyi Beşiktaş 2-1 
kazanmayı başardı. Ama maçın önüne geçen bir hakem vardı: Mete Kalkavan. 

Özgür: Evet, maçın hakemi çok tartışıldı. Özellikle Trabzonspor aleyhine verdiği kararlar çok tepki aldı.  

Ahmet: Trabzonspor’un bir penaltısını vermemesi ve Quaresma’nın Yusuf’a yaptığı hareket sonrası 
kırmızı kart görmemesi büyük hatalardı. 

Özgür: Her ne kadar hakem büyük hatalar yapmış olsa da Beşiktaş’ın hakkını da teslim etmek gerek. 
Önemli eksiklerine rağmen Avrupa ve ligde namağlup bir takım var ortada.  

Ahmet: Çok haklısın. Beşiktaş’ın bu başarısındaki en büyük pay şüphesiz Şenol Güneş’e ait. 
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Özgür: Fenerbahçe de çıkışını sürdüren takımlardan. Deplasmanda Akhisarspor’u yendiler ve zirve 
iddialarını sürdürdüler. 

Ahmet: Fenerbahçe Akhisarspor’u 3-1 yenmeyi başardı. Üst üste aldığı galibiyetlere devam etti.  

Özgür: Bu hafta alınan sonuçlardan sonra ligdeki durum şöyle: 

1. Medipol Başakşehir 26 

2. Beşiktaş 24 

3. Galatasaray 20 

4. Bursaspor 20 

5. Fenerbahçe 18 

-*--  

Özgür: Bu arada Akhisarspor-Fenerbahçe maçında kötü bir olay yaşandı Ahmet, bilmiyorum bilgin var 
mı? Fenerbahçe’nin Hollandalı futbolcusu Robin van Persie rakibinin müdahalesiyle sakatlık geçirdi ve 
göz kapağında bir yırtık oluştu. Saha kenarına alınan van Persie tam 15 dakika boyunca kaldırımda 
yatarak ambulans bekledi. 

Ahmet: Nasıl yani? Neden? Statta ambulans yok muymuş? 

Özgür: Varmış. Asıl ilginç olan da bu. Ambulansın çıkması gereken kapı kilitliymiş ve 15 dakika boyunca 
o kapıyı açacak anahtar veya sorumlu bulunamamış.  

Ahmet: Çok ilginç gerçekten. 

Özgür: Bunun üzerine 112 acil yardımdan başka bir ambulans çağrılmış ve van Persie stadın dışından 
gelen ambulansla Manisa Devlet Hastanesi’ne götürülebilmiş. 

Ahmet: Allah’tan sağlık ocağına falan götürmemişler :D 

-*--  

Özgür: Türkiye Basketbol Ligi’nde heyecan 5. hafta maçlarıyla devam etti… 

Ahmet: Anadolu Efes ve Banvit namağlup liderliklerini sürdürüyor ligde, bu hafta da kazandılar.  

Özgür: Evet, Türkiye Basketbol Ligi Avrupa’nın en önde gelen basketbol liglerinden biri. Her sene 
şampiyonluk mücadelesi veren ve bu yolda ciddi yatırımlar yapan en az 5-6 üst düzey takım çıkarıyor 
bu lig. Bunun karşılığını da THY Avrupa Basketbol Ligi’nde dört takımla temsil edilerek alıyor. 

Ahmet: Dediğin gibi her sene 4-5 takım şampiyonluk konusunda iddialı oluyor. İstersen o takımların 
aldıkları sonuçları aktaralım. 

Özgür: Olur. 

Ahmet: Anadolu Efes: 89 – TOFAŞ: 83 /Darüşşafaka Doğuş: 78 – Fenerbahçe: 79 

Galatasaray: 90 – Trabzonspor: 84 /Pınar Karşıyaka: 82 – Beşiktaş: 77 / Best Balıkesir: 98 – Banvit: 102 
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-*-- 

Özgür: Ligdeki son durum şu şekilde: Anadolu Efes ve Banvit beşte beş yaptı ve lider durumdalar. 

Beşiktaş üçüncü, Fenerbahçe dördüncü, Galatasaray beşinci, ve Darüşşafaka Doğuş altıncı durumda. 

-*--  

Ahmet: Güzel bir Şampiyonlar Ligi haftasını daha geride bıraktık. 

Özgür: Çok güzel maçlar ve goller izledik yine. 

Ahmet: İstersen öne çıkan maçlarda alınan sonuçları paylaşalım. 

Özgür: İsterim :D 

Ahmet: Beşiktaş: 1 – Napoli: 1 / Manchester City: 3 – Barcelona: 1 

Legia Varşova: 3 – Real Madrid: 3 / Ludogorets: 2 – Arsenal: 3 

PSV Eindoven: 1 – Bayern Munih: 2 

Özgür: Beşiktaş Napoli’yi deplasmanda mağlup etmişti. İstanbul’da elinden kaçırdı. 

Ahmet: Maalesef. Son 10 dakikada öne geçen Beşiktaş üstünlüğünü koruyamadı ve naçtan beraberlikle 
ayrılmak zorunda kaldı.  

Özgür: Kazanmak çok iyi olacaktı ama beraberlik de çok kötü sonuç değil. Gruptan çıkma şansı hala 
devam ediyor Beşiktaş için. 

Ahmet: Haklısın Beşiktaş henüz mağlubiyet almadı ve önünde Benfica ile Dinamo Kiev maçları kaldı. 

Özgür: Beşiktaş’ın kalan iki maçta iyi sonuçlar alarak gruptan çıkacağına inanıyor ve temsilcimize 
başarılar diliyoruz. 

-*--  

Ahmet: Şampiyonlar Ligi’nde 4. hafta maçları sonrası gruplarda oluşan tablo ise şu şekilde: 

A grubunda Arsenal ve PSG’in 10’ar puanı bulunuyor. 

B grubunda Napoli ve Benfica 7’şer puanla birinciliği paylaşıyorlar, Beşiktaş 6 puanla 3. durumda. 

C grubunda Barcelona’nın 9, Manchester City’nin ise 7 puanı bulunuyor. 

D grubunda Atletico Madrid’in 12, Bayern Munih’in 9 puanı var. 

E grubunda Monaco’nun 8, Leverkusen’in 6 puanı var. 

F grubunda Borissia Dortmund’un 10, Real Madrid’in 8 puanı bulunuyor. 

G grubunda Leicester City’nin 10, Porto’nun 7 puanı var. 

H grubunda Sevilla’nın 10, Juventus’un 8 puanı bulunuyor. 

-*--  
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Özgür: Bu hafta UEFA Avrupa Ligi’nde Türkiye için 2 güzel, 1 kötü maç izledik. 

Ahmet: Fenerbahçe ve Osmanlıspor’la sevindik, Konyaspor’la üzüldük. 

Özgür: Fenerbahçe İngiliz devi Manchester United’i 2-1 mağlup ederek büyük bir başarıya imza attı. Bu 
sonuçla Fenerbahçe A grubunda liderliğe yükseldi. 

Bu arada Moussa Sow’un attığı muhteşem gol hala akıllarda. Sow, haftanın en değerli oyuncusu seçildi 
Avrupa Ligi’nde… 

Ahmet: Gerçekten harika bir goldü. İzlemeyen varsa mutlaka izlemeli. Osmanlıspor da deplasmanda 
İspanya’nın güçlü ekiplerinden Villareal’i mağlup etmeyi başardı. Rakibini 2-1 yenen Osmanlıspor da L 
grubunda lider oldu. 

Özgür: Konyaspor da Portekiz temsilcisi Braga’ya 3-1 yenildi ve gruptaki iddiasını artık iyice yitirdi. 

-*--  

Özgür: THY Avrupa Basketbol Ligi’ne de değinelim kısaca… 

Ahmet: Ligde dörtte dört yapan Fenerbahçe bu sezonki ilk yenilgisini 5. haftada aldı. Fenerbahçe, Rus 
temsilcisi Unics Kazan’a 81-73 yenildi. 

Özgür: Fenerbahçe bu kez ”Kazan”amadı diyebilir miyiz? 

Ahmet: Oyyyy! 

-*--  

Ahmet: Bu güzide espriden sonra devam etmek biraz zor olsa da, elmecbur edeceğiz… 

Anadolu Efes Yunan ekibi Panathinaikos’u 91-83 yendi. 

Özgür: Darüşşafaka Doğuş da bu haftayı galibiyetle kapatan ekiplerimizden oldu. Daçka, Zalgiris 
Kaunas’ı deplasmanda 83-80 mağlup ederek 3. galibiyetini aldı. 

Ahmet: Galatasaray da 5. hafta sonunda da galibiyetle tanışamadı. Galatasaray deplasmanda İspanyol 
Real Madrid’e 90-81 mağlup oldu. 

-*--  

Özgür: Bu arada futbolda milli takımlar arasına girdik ve Türkiye A milli futbol takımında ilginç 
gelişmeler oldu. 

Ahmet: Evet, cumartesi günü Kosova’yla oynayacağımız maçın aday kadrosunda sürpriz isimler var. 

Özgür: Arda Turan, Selçuk İnan, Gökhan Gönül ve Burak Yılmaz EURO 2016’nın ardından ilk defa milli 
takıma davet edildiler. 

Ahmet: Dünya Kupası elemelerinde oynadığımız 4 maçın aday kadrosunda çağrılmamıştı bu isimler. 

Özgür: Arda Turan, konuyla ilgili Instagram hesabından bir paylaşım yaptı. Arda milli takımın bir gol 
sevincinden anı paylatığı fotoğrafın altına “Hocamızla konuştuk ülkemiz için yeniden hep beraberiz 

inşallah...” notunu düştü… 
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Ahmet: Haydi hayırlısı… 

-*--  

Özgür: Geldik benim en sevdiğim köşeye. 

Ahmet: hangi köşeymiş bu? 

Özgür: İlginç Spor Olayları köşesi… 

Ahmet:  

Özgür: Şimdi koydum adını köşenin… İlk haberimize bakalım. NBA’nin önemli yıldızlarından 
Stephen Curry kırılması güç bir rekora daha imza attı. Golden State forması giyen Curry, New 
Orleans maçında 17’de 13 üçlük atarak NBA rekoru kırdı.  

Ahmet: Muhteşem bir performans gerçekten… 

Özgür: Daha ilginç bir not: Curry bir önceki maçta Lakers karşısında 10’da 0 isabet oranıyla 
oynamış. 

Ahmet: Uçlarda yaşayan bir oyuncu diyebilir miyiz kendisi için? 

Özgür: Diyebiliriz. 

Ahmet: Teşekkürler. 

-*--  

Spor Sözlüğü: 

Sevgili dinleyicilerimiz, Sporun Türkçesi programının sevilen bölümü spor sözlüğünde bu hafta 
ele alacağımız konu: Okçuluk. 

Okçuluk, kökeni insanoğlunun avcılık günlerine dayanan, oku bir yay aracılığıyla hedefe 
göndermeyi amaçlayan spor dalıdır. İlk kez 1904 Yaz Olimpiyatları'nda olimpik programa 
alınmış, 1972'den beri aralıksız olarak programlarda yer almaktadır. 

Türk toplumlarında okçuluk, atlı okçuluk olarak karşılık bulmaktadır. Tarihteki Türk atlı 
okçuları, dört nala giderken eyer üstünde dönüp arkaya ok atarak hedefe tam isabet ettirme 
ustalıklarıyla tanınmışlardır. 

-*-- Geçiş Müziği 

Özgür: Sporun Türkçesi’nin bu hafta da sonuna geldik sevgili dinleyicilerimiz. Haftaya yeniden 
görüşmek üzere, hoşça kalın. 

Ahmet: Hoşça kalın. 


